关于开展第七届煤炭职业院校优秀学生工作

研究成果的通知

为了促进煤炭职业院校学生工作的交流，提升煤炭职业院校学生工作研究的整体水平，推进煤炭职业院校学生工作的深入发展，中国煤炭职教学会学生管理工作研究会决定继续开展第七届煤炭职业院校学生工作优秀研究成果评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

从事学生教育和管理工作的干部、教师，近三年在国内外刊物上公开发表的有关学生教育与管理工作的论文、调查报告、公开出版的著作以及市级以上会议学生工作方面的交流材料，且未参加过煤炭职业院校学生工作优秀研究成果评选活动的均可参加评选。

二、评选条件

参评论文、著作必须密切联系学生工作实际，立足学生教育与管理工作实践，主题明确，观点创新，论据严密，有较高的理论价值和较强的现实指导意义。

三、申报办法

申报人须填写《煤炭职业院校优秀学生工作研究成果申报表》（表格附后），并提交成果相关资料，于2015年7月4日前报送学工处。（综合楼一层111,联系人:杨喆栋,电话51511016)

四、评选办法

    对申报材料，由评审处汇总整理后，提交评审委员会进行评审，报煤炭职教学会学生管理工作研究会审定，对获奖成果颁发证书，并在2015年年会时予以表彰奖励,并邀请部分获奖作者在年会上进行研究成果交流。

附：    煤炭职业院校优秀学生工作研究成果评选申报表

	申报成果名称

	申
报
人
	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	工作单位

	行政职务

	专业职称

	通信地址

	邮   编

	联系电话

	E－mail

	主
要
合
作
者
	姓  名
	单        位
	职务/职称

	申报成果类型（著作、论文、研究报告）

	成果字数

	何时在何出版社出版、或在何报刊发表、或由何部门鉴定